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附件1：主管部门或行业（系统）自行组织开展继续教育申请模板

关于自行组织开展   年度会计人员继续教育的申请

自治区财政厅（***地区财政局）：
    一、自行组织开展继续教育的原因：因行业财务工作特殊性、行业会计、财务制度变化较大需系统开展培训等。
二、开展培训的内容、时间（天数）：是否完成本年度继续教育，60学分，如没有完成，以什么形式进行补充学习等。
三、开展培训的地点。
四、开展培训的师资组成等。
另：需附培训工作方案或计划












附件2.
继续教育学员信息导入统计表数据导入模板

单位（面授机构）负责人签字：          加盖公章：
	序号
	姓名
	身份证号码
	继续教育
年度
	培训通过
时间
	学时
	学分
	课程内容

	1
	***
	65010……
	2018
	2018-04-09
	8
	10
	1.政府会计制度背景、相关准则内容；2.行政事业单位内控实务操作

	　


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　


	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


备注：自行组织开展继续教育的部门（单位）、年度备案开展面授继续教育的培训机构，需要在每一期培训结束后，按此模板格式将学员信息录入，并将课程表一并送同级财政继续教育主管部门进行信息数据导入。

附件3.面授培训机构结业证书模板

结 业 证
编号：201801001
 ***学员：
      参加我校举办的      年会计人员继续教育培训期间，完成了****（课程内容）的学习，培训共    天，完成    个学时学习，折算学分    分。经考核成绩合格，准予结业。


                                       培训机构名称
                                          加盖公章
备注：1.面授每天按8学时、10学分计算；
      2.编号规则：前四位为年度：2018，中间两位为培训机构组织开展培训期数，如第1期，编号为01，后三位为本期学员编号，如第23号学员，编号为：023。
     3.此模板适用于在自治区财政厅进行年度备案的面授培训机构。
                                

